
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHÙNG NGUYÊN 

     

Số: 37 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc 

    

Phùng nguyên, ngày 27 tháng 02 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo sản xuất nông nghiệp 

xã Phùng Nguyên năm 2023 

  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙNG NGUYÊN 
 

             ăn     u t t          n  qu  n     p   n  n       0  20     u t s   

  i, b  sun  một số  i u  ủ   u t T          n  p ủ v   u t T          n  

qu  n     p   n  n    22    20    

 ăn    kế  oạ    ủ  UBND  u ện  âm T  o v  việ  sản xuất Nôn ,  âm, 

T ủ  sản năm 2023; 

Xét    n     ủ  T  tr ởn  k u ến nôn  xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo sản xuất nông nghiệp xã Phùng Nguyên 

năm 2023, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Bùi Xuân Tĩnh  - Phó CT UBND xã   - Trưởng ban 

2. Ông: Nguyễn Đức Thanh - Giám đốc HTX SD   - Phó ban 

3. Ông: Đặng Sơn Lâm  - Giám đốc HTX HH   - Phó ban 

4. Bà: Bùi Thị Thanh Hồng - CT HDDQT HTX KK   - Phó ban 

5. Ông: Nguyễn Tiến Mạnh - Tổ trưởng Khuyến nông - Phó ban TT 

6. Ông: Nguyễn Doãn Diện - Công chức ĐCMT   - Phó ban 

7. Ông: Lê Sỹ Quế  - Chủ tịch UB MTTQ   - Thành viên 

8. Ông: Nguyễn Đức Minh - Bí thư Đoàn TN    - Thành viên 

9. Bà: Nguyễn Kim Dung - Chủ tịch Hội PN    - Thành viên 

10. Bà: Nguyễn Thị Phượng - Chủ tịch Hội ND    - Thành viên 

11. Ông: Nguyễn Văn Chuyên - Chủ tịch Hội CCB   - Thành viên 

12. Ông: Nguyễn Văn Hùng - Công chức VPTK   - Thành viên 

13.  Ông: Phan Xuân Thành - Công chức VPTK   - Thành viên 

14.  Bà: Lại Thị Bắc  - Công chức VHXH   - Thành viên 

15.  Ông: Lê Thành Ủy  - Tổ phó khuyến nông    - Thành viên 

16.  Bà: Hà Thị Thủy  - Tổ phó khuyến nông    - Thành viên 

17.  17 ông, bà Trưởng khu dân cư      - Thành viên 

18.  17 ông, bà khuyến nông viên cơ sở     - Thành viên 



Điều 2. Ban chỉ đạo sản xuất có nhiệm vụ tham mưu cho UBND xã xây 

dựng kế hoạch sản xuất nông, lâm, thủy sản năm 2023 và tổ chức chỉ đạo thực 

hiện các kế hoạch, phương án sản xuất nông nghiệp trên địa bàn xã. 

                Điều 3. Công chức văn phòng UBND và các Ông( Bà) có tên tại Điều 1 

căn cứ quyết định thực hiện./. 

Nơi nhận: 

- UBND huyện; 

- TT ĐU, TTHĐND xã;                       

- UBND, MTTQ xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

  

 
 

 

 

  

 Nguyễn Trọng Hiến 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T14:49:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙNG NGUYÊN<phungnguyen.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




